
  
    
 
 

 
 
 

UNIVERSITÁ 
DEGLI STUDI DI BARI 

ALDO MORO 

DIPARTIMENTO JONICO IN “SISTEMI 
GIURIDICI ED ECONOMICI DEL 
MEDITERRANEO: SOCIETÁ, AMBIENTE, 
CULTURE” 
 
IL COORDINATORE DEL CONSIGLIO INTERCLASSE 
DEI CORSI DI STUDIO IN ECONOMIA E 
AMMINISTRAZIONE DELLE AZIENDE E IN 
STRATEGIE D’IMPRESA E MANAGEMENT 

 
 
 
 
  

Via Lago Maggiore angolo via Ancona 74121 Taranto 
(Italia) 
Prof. M. T. Paola Caputi Iambrenghi 
tel. 099/7720648 
paolacaputiiamb@gmail.com 

 

          
 
D. n. 25/17                               Taranto, 30 ottobre 2017 

 
IL COORDINATORE 

 

ATTESO  che  il   giorno 11  novembre 2017, alle  ore 9:30, presso il Salone di Rappresen- 

tanza della Provincia di Taranto,  si  svolgerà il Convegno "Diritto Beni culturali 

Economia   nel   domani dei giovani", organizzato   dall'Associazione Amici dei 

Musei; 

 

ATTESO                 che    a   detto    Convegno parteciperanno, tra gli altri  il Prof. Umberto Violante, 

Prof. Associato   di   Diritto Privato Comparato presso  questa Università, il Prof. 

Vito Roberto, prof. Ordinario   di   Informatica  presso l'Università degli Studi di 

Udine, il Dott. Gianluigi Passarelli - Presidente Giovani Amici Musei d'Italia; 

 

CONSIDERATA    l’importanza che rivestono i temi che  saranno trattati in detto Convegno; 

 

RITENUTO        opportuno attribuire n. 1 CFU in favore di ciascuno studente che parteciperà a 

detto evento,  

 

DISPONE 
 
che per ciascuno studente, iscritto presso i Corsi di Studio in Economia e Amministrazione delle   

Aziende e in Strategie d’Impresa e Management, partecipante al Convegno "Diritto Beni culturali 

Economia nel domani dei giovani", organizzato dall'Associazione Amici dei Musei, che si  svolgerà 

il giorno  11 novembre 2017, alle ore 9:30,  presso  il Salone di Rappresentanza della Provincia di 

Taranto, venga attribuito n. 01 CFU,   secondo le sotto riportate modalità: 

 

• da inserire nella voce “Ulteriori conoscenze utili per l’inserimento nel mondo del lavoro” 

per gli studenti ai quali è assegnato un piano di studi che contempli tale voce;  

• da inserire nella voce “Attività a scelta dello studente”, per gli studenti ai quali è assegnato 

un piano di studi che non contempli la voce “Ulteriori conoscenze utili per l’inserimento nel 

mondo del lavoro” 

• da inserire nella voce “Attività a scelta dello studente”, per gli studenti per i quali la voce 

“Ulteriori conoscenze utili per l’inserimento nel mondo del lavoro” risulti già colmata. 

 
 
 
 



  
    
 
 

 
 
 

UNIVERSITÁ 
DEGLI STUDI DI BARI 

ALDO MORO 

DIPARTIMENTO JONICO IN “SISTEMI 
GIURIDICI ED ECONOMICI DEL 
MEDITERRANEO: SOCIETÁ, AMBIENTE, 
CULTURE” 
 
IL COORDINATORE DEL CONSIGLIO INTERCLASSE 
DEI CORSI DI STUDIO IN ECONOMIA E 
AMMINISTRAZIONE DELLE AZIENDE E IN 
STRATEGIE D’IMPRESA E MANAGEMENT 

 
 
 
 
  

Via Lago Maggiore angolo via Ancona 74121 Taranto 
(Italia) 
Prof. M. T. Paola Caputi Iambrenghi 
tel. 099/7720648 
paolacaputiiamb@gmail.com 

 

Tale CFU, sarà attribuito previa predisposizione e consegna presso la segreteria didattica dei 
Corsi di studio in Economia e Amministrazione delle Aziende e in Strategie d’Impresa e 
Management, di una relazione inerente il tema trattato nell'evento seguito.  
 

Le relazioni, ai fini dell’attribuzione dei CFU, saranno corrette dal sottoscritto Coordinatore o da un 

suo delegato. 

 

Il presente Decreto sarà portato in ratifica nell’adunanza del prossimo Consiglio di Interclasse dei 

Corsi di Studio in Economia e Amministrazione delle Aziende e in Strategie d’Impresa e 

Management. 

 

 

 

                                               Il Coordinatore 
                                                                                               Prof.ssa M.T. Paola Caputi Iambrenghi 

 
 
 
 
         

 
 
 
 
  


